

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 06 de Julio del 2021

No.Orden:76/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NETWORKLAT INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|------------|------------------|--|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA TRABAJO DE LA UNIDAD INFORMÁTICA DEL HNSB AÑO 2021 (ITEMS DESIERTO DEL PROCESO DE LIBRE GESTIÓN) | - | - |
| 3 | Cada Uno | 70305294 PINZA DE ACERO INOXIDABLE | \$1.50 | \$4.50 |
| 30 | Cada Uno | 80601075 LIMPIADOR ESPUMA PARA COMPUTADORA 590 ML. MARCA SABO | \$9.10 | \$273.00 |
| 15 | Cada Uno | 70212850 AIRE COMPRIMIDO LATA 590 ML. MARCA SABO | \$10.33 | \$154.95 |
| 5 | Cada Uno | 70330023 JERINGA CON PASTA TÉRMICA PARA MICROPROCESADORES. MARCA SABO | \$12.35 | \$61.75 |
| 100 | Cada Uno | 70215035 JACK RJ45 HEMBRA PARA CAJA DE PUNTO DE RED CATEGORÍA 6A. MARCA LINKEDPRO | \$7.34 | \$734.00 |
| 2 | Bote | 70302016 CONECTOR RJ45 CABEZA DE CRISTAL CATEGORIA 6A / PRESENTACIÓN DE BOTE DE 100 UNIDAD C/U. HACIENDO UN TOTAL DE 200. MARCA LINKEDPRO | \$33.39 | \$66.78 |
| 50 | Cada Uno | 70205337 CAJA RECTANGULAR CON PLACA DOBLE PARA TOMA DE RED RJ 45. MARCA LINKEDPRO | \$1.23 | \$61.50 |
| 1 | Cada Uno | 70215010 BOBINA CAT6A USO INTERIOR 100% COBRE COLOR AZUL 305 MTS. MARCA LINKEDPRO | \$212.44 | \$212.44 |
| 0 | Cada Uno | GARANTÍA: 3 MESES POR DESPERFECTOS DE FABRICA | \$0.00 | \$0.00 |
| 0 | Cada Uno | TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA. | \$0.00 | \$0.00 |
| 0 | Cada Uno | PARA LA FIRMA Y LEGALIZACIÓN DE ESTE DOCUMENTO ÚNICAMENTE PODRÁ EFECTUARLO EL APODERADO LEGAL O PROPIETARIO DE LA EMPRESA (CASO CONTRARIO TENDRÁ QUE ENVIAR CARTA DE AUTORIZACIÓN NOTARIADA CON NOMBRE Y NÚMERO DE DUI DE LA PERSONA QUE DELEGA PARA FIRMAR LA ORDEN DE COMPRA) ESTO EN BASE AL ARTÍCULO 5 DE LPA; LA FIRMA DEBERÁ SER ANTES DE LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO, COMO MÁXIMO 2 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN | \$0.00 | \$0.00 |
| TOTAL..... | | | - | \$1,568.92 |

SON: mil quinientos sesenta y ocho 92/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGELICA VIDAL DE NAJARRO DE SAN BARTOLO, SAN SALVADOR, HORARIO DE 8:00 AM A 2:30 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELENDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO

| | |
|--|---|
|  Titular o Designado |  Suministrante |
|--|---|

